バケーションオプションを楽しむ

[LabelName]様、

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・プログラムにご入会いた

だきまして誠にありがとうございます。

さて、早速ではございますが、オーナー様のメンバーシップとご連絡先情報を記載してお

りますオーナー様カードを背表紙に添付いたしました。バケーションのご計画の際には

常にお手元にご用意くださいませ。

今後、私共バケーション・オーナーシップ・アドバイザーは、オーナー様が期待される夢

のバケーションの実現に向けて毎回心を込めてお手伝いさせていただきます。そしてバ

ラエティー豊富なバケーションオプションから、オーナー様の皆様が素晴らしいバケー

ションをお選びになることを強く願っております。また、ご利用方法のガイドブックだけで

はなく、様々な情報資源をご用意しておりますので、是非最大限にご活用下さい。ウェブ

サイトVacationClubLearningCenter.comでの無料ウェブサイトセミナー（ウェビナー）に

も是非アクセスいただき、より知識をお深めいただければと存じます。

つきましては、MarriottVacationClub.comにログイン又は、電話0120-924-657 (フリー

ダイアル)、0066-3384-0078（日本国内）+66-2344-1800 （日本国外）までご連絡下さ

い。

では、さっそく夢のバケーションの実現の準備をはじめましょう！

謹白

[Vacation Ownership Advisor]

大切なお客様情報

マリオット・バケーション・クラブ・オーナー番号： [OwnerID]

マリオット・リワード番号： [MrwdID]

[VOATeam] • [OfficePhone]

MarriottVacationClub.com • オーナー・エデュケーション: VacationClubLearningCenter.com

マリオット・バケーション・クラブを通して、会員の皆様にさらに柔軟にご旅行をお楽しみ

いただくために登場したバケーション・オーナーシップ・プログラム－それがマリオット・バ

ケーション・クラブ・デスティネーションズ・プログラムです。このガイドでは、ご旅行オプショ

ンを最大限にご活用いただくための情報をご紹介します。

マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・プログラムとマリオット・バケーショ

ン・クラブ・デスティネーションズ・エクスチェンジ・プログラムを通し、デスティネーション・ク

ラブポイントを利用すると、4つのご旅行オプションから様々なバケーションをお楽しみい

ただけます。

マリオット・バケーション・クラブ・リゾート － アメリカ、カリブ海そしてヨーロッパ

に広がる50以上のマリオット・バケーション・クラブ・リゾートでのご宿泊をお楽しみくださ

い。

マリオット・リワード －デスティネーション・クラブポイントをマリオット・リワード ポイン

トに交換することで、世界各地に広がる3,800軒以上のマリオットホテルにご宿泊いただ

けます。

エクスプローラー・コレクション －クルーズ、サファリ、ラフティング、マウンテンバイ

ク、添乗員付きツアーなど、一風変わったバケーションや冒険に満ちたひとときをお楽し

みいただけます。

エクスチェンジ・パートナー・リゾート －提携会社インターバル・インターナショナ

ル社を通して、様々な場所にある何百ものリゾートでバケーションをお過ごしください。さ

らに、インターバル・インターナショナル社のインターナルエクスチェンジ（内部交換）を通

すと、プーケットのマリオット・プーケット・ビーチ・クラブで7連泊単位での滞在が可能に

なります。

柔軟性に富んだプログラムを活用して、無限に広がるバケーションを心ゆくまでお楽し

みください！

オプション１：

マリオット・バケーション・クラブ・リゾート
広々としたヴィラで快適なバケーションを

50以上もの洗練されたマリオット・バケーション・クラブ・リゾートの中から、お好きな施設

をお選びください。ロケーションに応じて、1～3ベッドルームヴィラやタウンハウスなど様

々な客室タイプをご用意しております。

キッチンや洗濯機、ドライヤーなどの充実の設備に加え、バルコニーやパティオ、リビン

グ、ダイニングエリアなど、まるで自宅にいるかのような快適なご宿泊をお楽しみいただ

けます*。マリオット・バケーション・クラブ・リゾートは、長期のご滞在やご家族揃ってのバ

ケーションにお勧めの宿泊施設です。

バケーションを計画する
ご予約方法はとても簡単です。

どこ? 最高のバケーションを心に描いてみましょう。お渡しいたしましたパンフレットや

MarriottVacationClub.comでは、雄大なロッキー山脈や歴史ある街並みが人気のボ

ストンなど、様々なロケーションにある極上のリゾートをご紹介しています。

いつ? 何曜日でもチェックインが可能です。空室状況に応じて、ご希望の期間に、ご希

望の日程でご宿泊いただけます。ご予約開始日についてはMarriottVacationClub.com
をご確認いただくか、インベントリー・リリース・カレンダーをご参照ください。お電話の場

合は、バケーション・オーナーシップ・アドバイザーに0120 924 657もしくは0066 3384
0078（日本国内）に、日本国外からは+66 2344 1800にお気軽にご相談ください。

どんな客室? どのようなお部屋のサイズやビューがお好みですか？マリオット・バケー

ション・クラブ・リゾートでは、快適なスタジオルームから広々とした3ベッドルーム、タウン

ハウスまで、様々なお部屋タイプをご用意しています。

ご予約に必要なデスティネーション・クラブポイント数は、宿泊数やリゾート、シーズ

ンやヴィラのサイズ等によって異なります。ご宿泊に必要なポイント数のご確認は、

MarriottVacationClub.comのデスティネーション・クラブポイント早見表や計算機能をご

利用くか、バケーション・オーナーシップ・アドバイザーに電話にてお問い合わせください。

電話番号は0120 924 657もしくは0066 3384 0078（日本国内）、日本国外からは+66
2344 1800です。

ご予約手続きも同様に上記の連絡先までお問い合わせください。

*特定のアメニティーのご用意は、リゾートによって異なります。

マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーション・エクスチェンジ・プログラムが特定の交換リクエストに応えられるか
どうかは、タイムシェア受益及び利用可能期間、宿泊施設又はサービス提供会社の規定次第となります。従って、マリ
オット・バケーション・クラブ・デスティネーション・エクスチェンジ・プログラムは、特定のリゾート選択、ご旅行日程又はお
部屋タイプやサイズを保証しかねます。交換のリクエストが早いほど、それだけ特定のリクエストをお受けできる可能性
が高まります。

マリオット・バケーション・クラブ・リゾートを予約するには
予約受付期間

13ヶ月以上前にザ・リッツ・カールトン・クラブ、ヴェイルを含むマリオット・バケーション・ク

ラブ・リゾートで7連泊以上のご予約をご希望の場合は20%増のポイント・プレミアムでご

予約いただけます。12ヶ月前までの7連泊以上の予約をご希望の場合は、ポイント・プレ

ミアムは必要ございません。1連泊以上のご予約は10ヶ月前から可能です。ラグジュアリ

ー施設での1泊以上のご予約は6ヶ月前から受け付けております。

空室状況は13ヶ月前と10ヶ月前は東部標準時間、火曜日午前9時にリリースされ、12
ヶ月前は東部標準時間、金曜日午前9時にリリースされます。リリース日については

MarriottVacationClub.comをご確認いただくか、インベントリー・リリース・カレンダーをご

参照ください。お電話の場合は、バケーション・オーナーシップ・アドバイザーに0120 924
657もしくは0066 3384 0078（日本国内）に、日本国外からは+66 2344 1800にお気軽

にご相談ください。

マリオット・バケーション・クラブ・リゾートもしくはザ・リッツ・カールトン・クラブ、ザ・リッツ・カ

ールトンですぐに予約の確定ができない場合は、ウェイトリストも受け付けております。

ウェイトリストの受付対象は希望チェックイン日の12ヶ月前の7連泊以上のご予約か、希

望チェックイン日の10ヶ月前の6泊以下となります。ラグジュアリー施設のウェイトリストの

受付対象は6ヶ月前であれば何泊でも可能です。対象施設は、ザ・リッツ・カールトン・クラ

ブ アスペン・ハイランズ、ザ・リッツ・カールトン・クラブ、レイク・タホ、ザ・リッツ・カールトン・ク

ラブ、サンフランシスコ及び、ザ・リッツ・カールトン・クラブ、セントトーマスです。†

ウェイトリストのお問い合わせはバケーション・オーナーシップ・アドバイザーまでお願い

いたします。

†ザ・リッツ・カールトン・クラブ、セントトーマスでは最低連泊数が3日からと設定されています。

オーナー・レンタル・ディスカウント

マリオット・バケーション・クラブ・リゾートもしくはザ・リッツ・カールトン・クラブ、ヴェイルで

は25%のオーナー・レンタル・ディスカウント*が適用される場合があります。オーナー・レ

ンタル・ディスカウントでの予約が適用されるかはバケーション・オーナーシップ・アドバイ

ザーまでお問い合わせいただくか、Marriott.co.jpにログインし、プロモーションコードで

ある7VCを入力してください。

*オーナー割引価格は空室状況によります。他の割引とは併用できませんのでご注意ください。オーナー・レンタルの割
引率はマリオット・バケーション・クラブのオーナー様専用の割引ですので、マリオット・バケーション・クラブのオーナー
様ではない方には譲渡できません。

オーナーステータスの資格基準やレベル保持基準は予告無く変更される場合があります。

オプション2：
マリオット・リワード
マリオットブランドのホテルに宿泊する

デスティネーション・クラブポイントをマリオット・リワードポイントに交換することで、世界

各地に広がる約3,800軒以上ものマリオットホテルやリゾートにご宿泊いただくことがで

きます。パリでロマンティックな記念日を過ごしたり、ダブリンで本場のアイリッシュパブを

堪能したり、マリオットホテルをホームベースに、素敵なバケーションをお楽しみください。

マリオット・リワード ポイントに交換する

最小 －ポイントの交換は250デスティネーション・クラブポイントからとなり、以降は5ポ

イントずつ加算することができます。1デスティネーション・クラブポイントごとに、32マリオ

ット・リワード ポイントへ交換されます。（例えば、3,800デスティネーション・クラブポイント

を交換した場合、121,600マリオット・リワードポイントを獲得することができます。）

最大 －オーナー様は、毎年付与されるデスティネーション・クラブポイントの50%まで

マリオット・リワードポイントに交換することができます。

期日 －マリオット・リワード ポイントへの交換は、権利発生年度の25カ月前からお手続

きを承っており、権利発生年度の3カ月後まで手続きすることができます。（例えば、2019
年5月1日に権利発生年度が開始される場合、マリオット・リワード ポイントへの交換手

続きは、2017年4月から2019年7月までとなります。）マリオット・リワード ポイントは、お手

続き後48時間以内に付与されます。

マリオット・リワード・プログラムを利用してのホテル、リゾート滞在の詳細に関して

は、Marriott.co.jpにアクセスください。デスティネーション・クラブポイントをマリオット・リワ

ード ポイントに交換するには、MarriottVacationClub.comにアクセスいただくか、バケ

ーション・オーナーシップ・アドバイザーまでお電話でご依頼ください。電話番号は0120
924 657もしくは0066 3384 0078（日本国内）、日本国外からは+66 2344 1800です。

マリオット・リワードポイントへの交換は、トラスト社から購入されたデスティネーション・ク

ラブポイントのみご利用いただけるオプションです。登録オーナーの方は、所有週をマリ

オット・リワード ポイントに交換いただけます。

マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・エクスチェンジ・プログラムを通したマリオット・リワードのご利用
規定は、マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・エクスチェンジ・プログラムの書類に記載されたご利用
規約に基づきます。実際のご利用は、契約された第三者機関によって催行され、追加料金が発生する場合がございま
す。

オプション3：
エクスプローラー・コレクション*

ユニークでエキサイティングなバケーションを楽しむ

デスティネーション・クラブポイントを利用して、エキサイティングなバケーションを体験で

きる エクスプローラー・コレクションに参加いただけます。

クルーズ －2泊～7泊以上のクルーズに乗船して、リラックスしたひとときをお過ごしくだ

さい。様々な航路や寄港地をお選びいただけます。

アドベンチャー・トラベル －秘境でのハイキングやサイクリング、ラフティングなど様

々なスポーツをお楽しみください。

添乗員付きツアー －千変万化で魅力的な国々を旅する添乗員付きツアーにご参

加いただけます。

ホテル＆ラグジュアリーレジデンスー －アメリカ、ラテン・アメリカ、カリブ海、ヨーロ

ッパそしてアジアなど世界各国の都市に点在する素敵なホテルで素敵なひと時をお過

ごしください。

スペシャル・パッケージ －アメリカやラテン・アメリカなどの人気都市での3泊滞在パ

ッケージなど、魅力的で、かつユニーク、そして思い出に残る休暇をご用意しております。

オプショナルツアー及び旅行の準備 －デスティネーション・クラブポイントを使っ

て、ゴルフツアー、ダイニング、ショッピングそして現地オプショナルツアーを追加すること

ができます。さらに、デスティネーション・クラブポイントは国内線、国際線チケットにもご

利用いただけます。

エクスプローラー・コレクションの詳細についてはMarriottVacationClub.comをご覧くだ

さい。ご予約の際は、バケーション・オーナーシップ・アドバイザーまでお電話でお問い合

わせください。電話番号は0120 924 657もしくは0066 3384 0078（日本国内）、日本国

外からは+66 2344 1800です。

*エクスプローラー・コレクションの内容は予告無く変更される場合があります。

マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・エクスチェンジ・プログラムを通したエクスプローラー・コレクショ
ンのご利用規定は、マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・エクスチェンジ・プログラムの書類に記載さ
れたご利用規約に基づきます。実際のご利用は、契約された第三者機関によって催行され、追加料金が発生する場
合がございます。

オプション4：
エクスチェンジ・パートナー・リゾート
世界中に広がる数百ものリゾートがお迎え

オーナー様は、提携会社インターバル・インターナショナル社を通して、世界各国にある

何百ものリゾートで7泊のバケーションと交換することができます。

提携リゾートの一覧は、IntervalWorld.com（英語のみ）またはインターバル・インターナ

ショナル・リゾート・ディレクトリーでご確認いただけます。

インターバル・インターナショナル社を通して交換される場合は、まずご希望される日程

のシーズナル・デマンド（トラベル・デマンド・インデックス／TDIに記載）とご宿泊人数を

ご確認ください。下記のチャートに記載されているように、バケーションを確定するか、デ

スティネーション・クラブポイントを使用して、7泊の宿泊リクエストを出すことができます。

例えば、ハイシーズンにカンクンの2ベッドルームヴィラに宿泊されたい場合、ご予約に必

要なデスティネーション・クラブポイント数をポイントチャートで確認することができます。

このチャートは、MarriottVacationClub.comとIntervalWorld.com（英語のみ）に掲載さ

れています。

トラベル・デマンド・インデックス/TDI

TDI
範囲

7連泊の交換
TDI
範囲スタジオ

1ベッド
ルーム

2ベッド
ルーム

3ベッド
ルーム

4ベッド
ルーム

ピーク 140-150 2,250 3,000 4,500 6,000 7,000 140-150
高 115-135 1,750 2,750 4,000 5,000 6,000 115-135
中 90-110 1,500 2,250 3,000 4,000 5,000 90-110
低 50-85 1,000 1,500 2,250 3,000 4,000 50-85

予約やリクエストの際は、IntervalWorld.com（英語のみ）をご覧いただくか、バケーショ

ン・オーナーシップ・アドバイザーまでご連絡ください。電話番号は0120 924 657もしくは

0066 3384 0078（日本国内）、日本国外からは+66 2344 1800です。

注：インターバル・インターナショナル社を通して提携リゾートと交換される場合、外部交
換手数料が発生し、リクエストを出される際に、お支払いいただく必要がございます。

リゾートのご利用やサービスについては、インターバル・インターナショナル社を通して提供され、インターバル・インタ
ーナショナル社のご利用規約が適用されます。提携リゾートは予告無く変更される場合があります。エクスチェンジ・パ
ートナー・リゾートへのご宿泊には、追加料金が発生する場合があります。

デスティネーション・クラブポイントの付与

ポイントの使用権利発生年度は通常、毎年、クラブポイント加算日*からの開始となりま

す。これは契約が締結された翌月の1日です。（例えば、4月10日にデスティネーション・ク

ラブポイントを購入されて、5月20日に契約が締結した場合、権利発生年度は6月1日から

開始し5月31日までとなります。権利発生年度とは、その年のデスティネーション・クラブ

ポイントのご利用期間です。） デスティネーション・クラブポイントは毎年付与されます。こ

れは権利発生年度開始日から数えて25ヶ月前まで前借りが可能です。

デスティネーション・クラブポイントの繰越し、前借り、譲渡
について
権利発生年度にデスティネーション・クラブポイントを使い切ることができない場合やデ

スティネーション・クラブポイントがさらに必要な場合には、以下の方法をご利用くださ

い。

ポイントの繰越し － 下記のチャートに記載されているように、デスティネーション・ク

ラブポイントを翌年度に繰越すことができます。繰越し期限は、現在の権利発生年度最

終日から数えて6ヶ月前までです。繰越したポイントの再度繰越し、他のオーナー様への

譲渡はできません。

ポイントの前借り －翌年度分のデスティネーション・クラブポイントを一部またはすべ

て前借りすることができます。前借り手続きは、前借する権利発生年度開始日から起算

して25ヵ月前となります。（例えば、権利発生年度開始日が2019年5月1日の場合、2017
年4月1日に2018年の権利発生年度からデスティネーション・クラブポイントを前借りする

ことができます。前借りしたデスティネーション・クラブポイントを使って予約をし、その予

約をキャンセルされますと、前借りしたポイントは元の有効期限までに他のバケーション

にお使いいただくことができます。なお、前借りしたデスティネーション・クラブポイントを

翌年に繰越したり、他のオーナー様に譲渡したりすることはできません。

ポイントの譲渡 －繰越しや前借りをしていないデスティネーション・クラブポイントは、

他のマリオット・バケーション・クラブ・デスティネーションズ・オーナーやエクスチェンジ・プ

ログラム・メンバー様に譲渡することができます。譲渡されたポイントは、相手のオーナー

様のポイント付与日に付与されます。譲渡されたポイントの繰越しや前借り、さらなる譲

渡やマリオット・リワードポイントへの交換はできません。

デスティネーション・クラブポイントの繰越し、前借りもしくは譲渡に関しまして

は、MarriottVacationClub.comにアクセスいただくか、バケーション・オーナーシップ・ア

ドバイザーまでお電話でお問い合わせください。電話番号は0120 924 657もしくは0066
3384 0078（日本国内）、日本国外からは+66 2344 1800です。

*ウィークオーナー様の場合、デスティネーション・クラブポイント購入日にかかわらず、クラブポイント加算日は毎年1月1
日となります。

オーナーシップを最大限にご利用頂くために

ご予約はなるべくお早めにお済ませください。ご予約は先着順となり、空室状況

によるため、前もってご計画をされることをお勧めいたします。デスティネーション・クラブポ

イントはご利用年度開始日の25ヵ月前から前借りやマリオット・リワードポイントへの交換

が可能です。マリオット・バケーション・クラブ・リゾートにご滞在を検討されている場合、オ

ーナーステータスによりますが、チェックインの13ヶ月前からご予約が可能です。

アカウントは常に最新の状態にしておくようにしましょう。 ご予約を確定する

ためには、年間維持費、クラブ年会費や月々のお支払いなどに滞納がない状態にしてい

ただく必要がございます。

皆様のご利用をサポートするツールをご活用ください。
MarriottVacationClub.comにログインいただくと、便利なご旅行情報や予約ツールを

ご利用いただけます。VacationClubLearningCenter.comでは、オーナーシップに関す

る情報が盛りだくさんのウェビナーをご用意しています。ご予約の相談やお問合せの際

は、バケーション・オーナーシップ・アドバイザーまでご連絡ください。

電話番号は0120 924 657もしくは0066 3384 0078（日本国内）、日本国外からは+66
2344 1800です。

[Variable Name]

Marriott Vacation Club® Number:
[1234567]

Marriott Rewards® Number:
[1234567]

[Variable Name]

Marriott Vacation Club® Number:
[1234567]

Marriott Rewards® Number:
[1234567]

Vacation Ownership Advisor Team • 855-MVC-4VIP (855-682-4847)
バケーション・オーナーシップ・アドバイザー • 0120.924.657 /0066.3384.0078

MarriottVacationClub.com • Owner Education: VacationClub LearningCenter.com

Vacation Ownership Advisor Team • 855-MVC-4VIP (855-682-4847)
バケーション・オーナーシップ・アドバイザー • 0120.924.657 /0066.3384.0078

MarriottVacationClub.com • Owner Education: VacationClub LearningCenter.com

© Copyright 2015 Marriott Vacation Club International. All rights reserved.

夢のバケーションを現実にするお手伝いをいたします！

バケーション・オーナーシップ・アドバイザー：
（日本国内）0120 924 657もしくは0066 3384 0078

（日本国外）+66 2344 1800
月曜日から土曜日：午前9時～午後7時

ウェブサイト：
MarriottVacationClub.com

VacationClubLearningCenter.com

MDC-15-117/15-1001